
Contacto

Teléfono 952327739
Fax 952329529
Correo Electrónico contratacion@limposam.es

Dirección Postal

Camino de San Rafael, 99
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2018
a las 11:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa de Limpiezas Municipales y Parque del Oeste, S.A.M.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.limposam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G35DHqmW6uMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: fabricación de jaulas trampa para tortugas del Parque del Oeste y reparaciones
de madera

Presupuesto base de licitación
Importe 3.626,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.996,97 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1] [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Aidajardin, S.L.
NIF B93354231

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.996,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.626,33 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.limposam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G35DHqmW6uMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c668b8c-1605-4b45-b759-b904a6660cfc


Precio de la oferta más baja 2.996,97 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.427,77 EUR.

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 11/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OW1GYvS41pEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OW1GYvS41pEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Acta de Resolución
Resolucion adjudicacion.pdf
Identificador Universal Único DOC20180223115305Resolucion adjudicacion.pdf
Publicación en Documento de Acta de Resolución

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c668b8c-1605-4b45-b759-b904a6660cfc
Hash del Documento yUd3UBMeBhfp+UPtmi914GfkmBI=

ID 0000002853092 |  2018-046955 | vie, 23 feb 2018 11:53:38:266 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56990976951913866280747914037848851013 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c8f493f-d505-4eb9-bf07-6a651f7828f4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c668b8c-1605-4b45-b759-b904a6660cfc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c668b8c-1605-4b45-b759-b904a6660cfc

